
Z A R Z ĄD Z E N I E Nr 120/2021 

Burmistrza Susza 

z dnia 06 września 2021 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży budynku gospodarczego w zabudowie szeregowej, położonego w Suszu 

przy ul. Słowińskiej wraz ze sprzedażą działki gruntu dla najemcy w drodze bezprzetargowej . 

Na podstawie art. 28 i art. 34 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

(tekst. jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.} oraz uchwały Rady Miejskiej w Suszu Nr Vlll/58/ 2003 z dnia 

4 września 2003 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 

wydzierżawia nia lub najmu na okres dłuższy n iż 3 lata, oraz Zarządzen ia Burmistrza Gminy i Miasta w Suszu 

Nr 46/2003 z dnia 22.08.2003 r. oraz Zarządzeniami zmieniającymi Nr 25/2008 z dnia 01.04.2008 r. i Nr 137 /2018 

z dnia 07.11.2018 r. w sprawie ustalenia zasad sprzedaży lokali użytkowych i garaży w t rybie bezprzetargowym 

na rzecz najemców lub dzierżawców zarządza się co następuje: 

§ 1 

Przeznaczyć do sprzedaży budynek gospodarzy w zabudowie szeregowej, składający się z jednego 

pomieszczenia, położony w Suszu przy ulicy Słowiańskiej wraz ze sprzedażą na własność działki gruntu, 

oznaczonej numerem geodezyjnym 74/6 obr. 5 m. Susz o powierzchni 17 m2 na rzecz najemcy w drodze 

bezprzetargowej. 

§2 

Za rządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ykowski 

Opracowała : 

Marzena Urbańska 
Tel. 55 2786-015 wew. 33 


